
www.xilence.net

Caractéristiques
- Rendement optimale à tout moment
- Ventilateur à palier fluide
- Pales de rotor optimisé en vue du débit d‘air

Toutes les marques et marques déposées sont la propriété de leurs sociétés respectives. Sauf 
erreur. Sujet à changement sans préavis. Les images peuvent différer du produit original.

La série Xilence Performance C éblouie par son 
rapport-qualité-prix excellent et la haute 
performance tout en maintenant un niveaux sonore 
très bas. 

Les ventilateurs noir et rouge sont dotés de paliers 
fluide de haute qualité et sont disponibles en 3 
dimensions différentes.

Durée de fonctionnement 50000 H*

*Valeur de laboratoire: fortement dépendante de la 
température et de l'environnement.

Performance C Series

310123

Ventilateurs 80mm/92mm/120mm/140mm

Données Techniques
92mm

92 x 92 x 25mm 
small 3 Pin & BIG 4 Pin  
17. dB (A)
non
palier fluide
27.45 CFM
1.500 RPM ± 10%
70g

120mm

120 x 120 x 25mm
small 3 Pin & BIG 4 Pin

dB22 (A) 
non
palier fluide
44.71 CFM
1.300 RPM ± 10%
112g

Données Logistiques
Référence fabricant
Numéro d‘article
EAN Barcode

XPF80.R
XF037
4044953500855

XPF92.R
XF038
4044953500862

XPF120.R
XF039
4044953500879

Dimension de ventilateur 
Type de connecteur 
Niv veau olume
PWM
Palier vde entilateur
Débit d‘air
Vitesse ventilateur 
Poids

Dimension de ventilateur 
Type de connecteur 
Niveau volume  
PWM
Palier de ventilateur 
Débit d‘air
Vitesse ventilateur 
Poids

80mm

80 x 80 x 25mm 
small 3 Pin & BIG 4 Pin 
17.5 dB (A) 
non
palier fluide
18.61 CFM
1.500 RPM ± 10% 
58g

140mm

140 x 140 x 25mm 
small 3 Pin & BIG 4 Pin 
20 dB (A)
non
palier fluide
41.37 CM
900 RPM ± 150 RPM
145g

XPF140.R
XF050
4044953501135


